
Istituto Comprensivo Difesa Grande-Termoli
Via Maratona snc - C.F. 91055150709 - C.M. CBIC857003

INDICE DI TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI 2021

TRIMESTRE Numero Fatture

1° TRIMESTRE 0

2° TRIMESTRE 0

3° TRIMESTRE 11

4° TRIMESTRE 0

INDICATORE SU BASE ANNUALE

FATTURE 

Importo Pagato
Tempo medio (MEDIA PONDERATA SU 

BASE TRIMESTRALE) di pagamento
 in gg.

FATTURE

11

0,000,00

12.862,93

12.862,93

INDICATORE SU BASE TRIMESTRALE

0,00

0,00

0,00

47,11

47,11

Numero Fatture

0,00

Tempo medio di pagamento
 in gg.

Importo Pagato


